

BİLANÇO (YTL)
(SERİ:XI, NO:25 - KONSOLİDE)

Bağımsız Denetim'den

	Dipnot Referansları	Geçmiş/ Geçmemiş	Geçmiş/ Geçmemiş
		30.09.2007	31.12.2006
VARLIKLAR			
Cari / Dönen Varlıklar		83.190.581	86.904.920
Hazır Değerler	4	1.400.673	1.990.455
Menkul Kıymetler (net)	5	0	854
Ticari Alacaklar (net)	7	42.536.674	44.308.816
Finansal Kiralama Alacakları (net)	8	0	0
İlişkili Taraflardan Alacaklar (net)	9	21.771	0
Diğer Alacaklar (net)	10	1.294.225	2.761.288
Canlı Varlıklar (net)	11	0	0
Stoklar (net)	12	34.884.292	35.528.415
Devam Eden İnşaat Sözleşmelerinden Alacaklar (net)	13	0	0
Ertelenen Vergi Varlıkları	14	0	0
Diğer Cari/Dönen Varlıklar	15	3.052.946	2.315.092
Cari Olmayan / Duran Varlıklar		109.240.032	115.117.289
Ticari Alacaklar (net)	7	0	0
Finansal Kiralama Alacakları (net)	8	0	0
İlişkili Taraflardan Alacaklar (net)	9	0	0
Diğer Alacaklar (net)	10	0	0
Finansal Varlıklar (net)	16	3.732	3.732
Pozitif/Negatif Şerefiye (net)	17	0	0
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller (net)	18	0	0
Maddi Varlıklar (net)	19	108.865.088	114.651.122
Maddi Olmayan Varlıklar (net)	20	122.504	160.331
Ertelenen Vergi Varlıkları	14	0	0
Diğer Cari Olmayan/Duran Varlıklar	15	248.708	302.104
TOPLAM VARLIKLAR		192.430.613	202.022.209
YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Yükümlülükler		49.629.243	46.570.236
Finansal Boçlar (net)	6	27.274.265	23.921.377
Uzun Vadeli Finansal Borçların Kısa Vadeli Kısımları (net)	6	8.561.738	10.015.010
Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar (net)	8	0	0
Diğer Finansal Yükümlülükler (net)	10	0	0
Ticari Borçlar (net)	7	7.835.000	7.756.020
İlişkili Taraflara Borçlar (net)	9	81.146	41.961
Alınan Avanslar	21	204.606	156.993
Devam Eden İnşaat Sözleşmeleri Hakediş Bedelleri (net)	13	0	0
Borç Karşılıkları	23	3.129.478	1.893.498
Ertelenen Vergi Yükümlülüğü	14	0	0
Diğer Yükümlülükler (net)	15	2.543.010	2.785.377
Uzun Vadeli Yükümlülükler		21.125.945	30.230.011
Finansal Borçlar (net)	6	10.039.224	19.307.395
Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar (net)	8	0	0
Diğer Finansal Yükümlülükler (net)	10	0	0
Ticari Borçlar (net)	7	0	0
İlişkili Taraflara Borçlar (net)	9	0	0
Alınan Avanslar	21	0	0
Borç Karşılıkları	23	1.965.538	2.231.361
Ertelenen Vergi Yükümlülüğü	14	9.121.183	8.691.255
Diğer Yükümlülükler (net)	10	0	0
ANA ORTAKLIK DIŞI PAYLAR		241.673	125.473
ÖZSERMAYE		121.433.752	125.096.489
Sermaye	25	25.200.000	25.200.000
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi	26	0	0
Sermaye Yedekleri		90.425.399	90.425.399
Hisse Senetleri İhraç Primleri	25	302.475	302.475
Hisse Senedi İptal Karları		0	0
Yeniden Değerleme Fonu		0	0
Finansal Varlıklar Değer Artış Fonu		0	0
Öz Sermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları	25	90.122.924	90.122.924
Kar Yedekleri	27	9.788.027	9.788.027
Yasal Yedekler	25	2.739.915	2.739.915
Statü Yedekleri		0	0
Olağanüstü Yedekler	25	7.043.212	7.043.212
Özel Yedekler	25	4.900	4.900
Sermayeye Eklenecek İştirak Hisseleri ve Gayrimenkul Satış Kazançları		0	0
Yabancı Para Çevrim Farkları		0	0
Net Dönem Karı/Zararı		(3.662.737)	(208.346)
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	28	(316.937)	(108.591)
TOPLAM ÖZ SERMAYE VE YÜKÜMLÜLÜKLER		192.430.613	202.022.209

GELİR TABLOSU (YTL)
(SERİ:XI, NO:25 - KONSOLİDE)

Dipnot Referansları	Bağımsız Denetim'den				
	Geçmiş/ Geçmemiş	Geçmiş/ Geçmemiş	Geçmiş/ Geçmemiş	Geçmiş/ Geçmemiş	
	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007	01.01.2006- 30.09.2006	01.07.2006- 30.09.2006	
ESAS FAALİYET GELİRLERİ					
Satış Gelirleri (net)	36	123.355.665	39.881.743	124.657.996	45.086.846
Satışların Maliyeti (-)		(108.344.229)	(35.368.434)	(99.812.757)	(36.563.266)
Hizmet Gelirleri (net)	36	0	0	0	0
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler / faiz+temettü+kira (net)	36	0	0	0	0
BRÜT ESAS FAALİYET KARI/ZARARI		15.011.436	4.513.309	24.845.239	8.523.580
Faaliyet Giderleri (-)	37	(23.063.732)	(6.517.688)	(22.917.565)	(7.491.458)
NET ESAS FAALİYET KARI/ZARARI		(8.052.296)	(2.004.379)	1.927.674	1.032.122
Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar	38	2.915.446	369.274	1.813.024	736.136
Diğer Faaliyetlerden Gider ve Zararlar (-)	38	(647.395)	(335.573)	(1.628.978)	(598.710)
Finansman Giderleri (-)	39	2.667.636	1.550.339	(11.319.095)	444.997
FAALİYET KARI/ZARARI		(3.116.609)	(420.339)	(9.207.375)	1.614.545
Net Parasal Pozisyon Kar/Zararı	40	0	0	0	0
ANA ORTAKLIK DIŞI KAR/ZARAR	24	(116.200)	(2.142)	0	0
VERGİ ÖNCESİ KAR/ZARAR		(3.232.809)	(422.481)	(9.207.375)	1.614.545
Vergiler	41	(429.928)	212.794	7.294.766	(216.603)
NET DÖNEM KARI/ZARARI		(3.662.737)	(209.687)	(1.912.609)	(1.397.942)
HİSSE BAŞINA KAZANÇ	42	(0,145)	(0,008)	(0,076)	(0,055)

AKIN TEKSTİL A.Ş.**ÖZ SERMAYE DEĞİŞİM TABLOSU
(SERİ:XI, NO:25 - KONSOLİDE)**

	Sermaye	Hisse Senedi İhraç Primi	Özsermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkı	Yasal Yedekler	Özel Yedekler	Olağanüstü Yedekler	Net Dönem Karı/(Zararı)	Geçmiş Yıllar Karları/(Zararları)	Toplam
1 Ocak 2006 itibariyle bakiye	25.200.000	302.475	90.122.924	2.481.319	258.755	7.301.808	65.507	(174.098)	125.558.690
Gelir tablosuna aktarılan vadeli döviz satış sözleşmelerinin makul değer artışı	-	-	-	-	(362.650)	-	-	-	(362.650)
Gelir tablosuna aktarılan vadeli döviz satış sözleşmeleri makul değer artışının ertelenen vergi etkisi	-	-	-	-	108.795	-	-	-	108.795
Vadeli döviz satış sözleşmelerinin makul değer artışı – net	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Satılmaya hazır finansal varlıklardaki makul değer değişimi – net	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yedeklere transferler	-	-	-	258.596	-	(258.596)	-	-	-
Geçmiş Yıl Karlarına Transfer	-	-	-	-	-	-	(65.507)	65.507	-
Dönem net zararı	-	-	-	-	-	-	(1.912.609)	-	(1.912.609)
30 Eylül 2006 itibariyle bakiye	25.200.000	302.475	90.122.924	2.739.915	4.900	7.043.212	(1.912.609)	(108.591)	123.392.226
1 Ocak 2007 itibariyle bakiye	25.200.000	302.475	90.122.924	2.739.915	4.900	7.043.212	(208.346)	(108.591)	125.096.489
Geçmiş Yıl Karlarına Transfer	-	-	-	-	-	-	208.346	(208.346)	-
Dönem net zararı	-	-	-	-	-	-	(3.662.737)	-	(3.662.737)
30 Eylül 2007 itibariyle bakiye	25.200.000	302.475	90.122.924	2.739.915	4.900	7.043.212	(3.662.737)	(316.937)	121.433.752

AKIN TEKSTİL A.Ş.**NAKİT AKIM TABLOSU****(SERİ:XI, NO:25 - KONSOLİDE)**

	Not	30 Eylül 2007	30 Eylül 2006
İşletme faaliyetlerinden sağlanan nakit girişleri			
Vergi öncesi zarar		(3.232.809)	(9.207.375)
Vergi öncesi net kar ile faaliyetlerden doğan net nakit akımlarının mutabakatı için yapılan düzeltmeler:			
Amortisman ve itfa payları	19-20	6.392.168	6.146.364
Faiz ve benzeri gelirler	39	(534.171)	(1.681.565)
Envanter değer düşüklüğü karşılık gideri	12	826.414	204.612
Komisyona karşılık (iptali)/gideri	23	(385.329)	324.755
Faiz giderleri	39	2.465.574	2.532.605
Vadeli döviz satış anlaşması gelirleri/ (giderleri)	39	(2.063.206)	4.891.045
Kıdem tazminatı yükümlülüğü karşılık gideri	23	1.782.795	1.826.604
Maddi duran varlık satış karları	38	(1.626.266)	(354.529)
Ana ortaklık dışı paylardaki değişim	24	116.200	0
Kredilerden elde edilen kur farkı (geliri)/gideri		4.390.914	17.643.427
Bağlı ortaklık alımında ortaya çıkan zarar	32	0	43.452
İşletme sermayesindeki değişiklikler öncesi faaliyetlerden sağlanan net nakit		8.132.284	22.369.395
Ticari alacaklardaki değişim	7	1.772.142	(9.338.887)
İlişkili taraflardan alacaklardaki değişim	9	(21.771)	18.567.987
Stoklardaki değişim	12	(342.366)	(2.827.199)
Diğer dönen varlıklardaki değişim	10,15	730.064	14.415.950
Diğer duran varlıklardaki değişim	15	53.396	(92.269)
Ticari borçlardaki değişim	7	78.980	(17.841.663)
İlişkili taraflara borçlardaki değişim	9	39.185	(240.103)
Diğer yükümlülüklerdeki değişim	10,15	(194.755)	811.405
Ödenen kıdem tazminatları	23	(2.048.618)	(1.026.892)
İşletme faaliyetlerinden elde edilen net nakit		8.198.541	24.797.724
Yatırım faaliyetleri			
Satın alınan maddi duran varlıklar	19	(521.697)	(4.954.987)
Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar	20	(9.241)	(33.113)
Maddi duran varlık satış hasılatı		1.748.970	354.529
Tahsil edilen faiz		534.172	1.681.565
Bağlı ortaklık iktisabı nedeni ile elde edilen net nakit	32		1.016.242
Yatırım faaliyetlerinden elde edilen/ (faaliyetlerinde kullanılan) net nakit		1.752.204	(1.935.764)
Finansman faaliyetleri			
Vadeli döviz satış/alış sözleşmelerinden elde edilen/(sözleşmelerinde kullanılan) nakit	39	2.063.206	(3.264.575)
Kredi geri ödemeleri		(40.639.741)	(55.344.930)
Ödenen faiz		(2.439.511)	(2.772.937)
Alınan kredilerden sağlanan nakit		30.475.519	36.291.851
Finansman faaliyetlerinde kullanılan net nakit		(10.540.527)	(25.090.591)
Nakit ve nakit benzeri varlıklardaki net azalış		(589.782)	(2.228.631)
Dönem başı nakit ve nakit benzeri varlıklar	4	1.990.455	3.874.124
Dönem sonu nakit ve nakit benzeri varlıklar	4	1.400.673	1.645.493